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God advent 
og jul!

SØNDAG 27.11.2022 
Tangen kirke kl. 16.00 Juleoriatoriet. Oslo Oriatoriekor. 
Oslofjord Kammerfilharmoni spiller. Laila Elin Goody 
fremfører tekster. Dirigent Erik Aldner og Else Barrat Due 
instruktør og tekstlig tilrettelegger. Bill. kr 350,- på TicketCo.

TIRSDAG 06.12.2022 
Tangen kirke kl. 19.00 Julekonsert med Drammens Jerns 
musikkorps. Støperimusikken skal ha en tradisjonell jule-
konsert med solister fra egne rekker. Gratis inngang. 

MANDAG 12.12.2022 
Tangen kirke kl. 18.00 Julekonsert ved Drammen Glassverk 
musikkorps presentere gammel og ny musikk i en tradisjo-
nell ramme. Dirigent Henriette Wie Flaig. Gratis inngang. 

SØNDAG 18.12.2022 
Tangen kirke kl. 17.00 Konsert med Helleristningen skole-
korps. Sangsolister fra musikklinjen på St. Hallvard videre-
gående skole. Gratis inngang. 

Førjulskonserter i Tangen



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE 
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie. Ta med 
matpakke og drikke. Kontakt Baltazar 
barnehage tlf. 90415849. Følg med på 
Facebook «Baltazar barnehage avd åpen 
barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandager kl. 
10.30. Hver 2. og 4. mandag i måneden. 
Påmelding hver gang til Marit Skaar 
Skogesal.

Tirsdag:
TURGRUPPE ÅSKOLLEN/TANGEN 
Tirsdager i oddetallsuker kl. 10-12.  
Info/påmelding/oppmøte Linda Kjeksrud 
99618815. Samarbeid med Knutepunkt 
Åskollen. 

VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre. Strømsø menighetshus. Kl. 11.00-
13.30. Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00. 
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget 
Åskollen bo- og servicesenter) Info: Linda 
Kjeksrud 99618815. Samarbeid med 
Knutepunkt Åskollen.

Onsdag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE  
(se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke 
onsdager kl. 18.00. Suppe serveres fra 
kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeids-
kirke, Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: 
diakon Ivar Nygård, eller Berit Heien tlf. 
48004938. 

SUPERTORSDAG for barn 1 år – 4. klasse 
Hver 2. torsdag (oddetallsuker) kl. 16.45 
i Tangen Arbeidskirke. Linda Kjeksrud tlf 
99618815.

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag 
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen. 
Kontakt diakon.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken?  
Kontakt Ingun S. Nielsen,  
tlf. 926 92 794 noen dager før.

Det er mange truende skyer i 
horisonten når vi feirer jul dette 
året. Det er mer utrygt i vår del av 
verden enn på lenge, og midt oppe i 
skildringene av krigens redsler, uro 
for økonomien og ekstremværets 
herjinger skal vi igjen høre verdens 
vakreste fortelling. 

Juleevangeliet skjønnmaler ikke 
virkeligheten. Uroen, fattigdommen 
og redselen får også plass i 
skildringen av julens under, og 
fortellingen spenner vidt. Her 
møtes himmel og jord, og tiden og 
evigheten krysser hverandre. Her 
står det lille mennesket ansikt til 
ansikt med den ubegripelige, evige 
Gud. Her møtes frykten og gleden.

Midt i vår urolige verden valgte 
Gud å komme til jorden som 
menneske, for å vise sin kjærlighet 
og for å veve sitt liv sammen med 
vårt. Barnet i krybben var sårbart 
og avhengig av andre, akkurat som 
vi er det. Marias lille gutt skapte 
ikke frykt, men vakte håp og glede 
midt i det dypeste mørke. 

Ord som «Frykt ikke!», «Vær 
ikke redd!», «Vær ikke bekymret!» 
forekommer 365 ganger i Bibelen. 

Det var de ordene Maria fikk 
høre da engelen fortalte at hun 
skulle bli mor til Guds sønn. De 
samme ordene fikk gjeterne på 
Betlehemsmarkene høre der de lå 
og holdt nattevakt over flokken sin. 
De ble overveldet av redsel da det 
plutselig stod en engel foran dem, 

men han sa: «Frykt ikke! Se, jeg 
forkynner dere en stor glede, en 
glede for hele folket: I dag er det 
født dere en frelser i Davids by; 
han er Messias, Herren.»

Det er denne meldingen som 
gjør barnefødselen i Betlehem 
til noe helt spesielt. Det er dette 
budskapet som gjør juleevangeliet 
til noe mer enn en vakker 
og rørende beretning om en 
fattigslig fødsel. Det er innholdet 
i denne hilsenen som splitter 
verdenshistorien og vår tidsregning 
i et «før» og et «etter». 

De fleste av oss liker dårlig å bli 
fortalt hva vi skal gjøre, kan ikke 
fordra å bli kommandert. Vi tror at 
kommandoer begrenser oss. Det 
er ikke slik med befalinger som 
kommer fra Gud. De frigjør oss. 
De setter oss fri til å stige inn i en 
ny verden. Da ser vi at han holder 
både fortiden, nåtiden og framtiden 
i sine hender. Han viser oss at vi 
aldri er alene. 

Engelens hilsen åpner våre øyne 
for Guds løfte og inviterer oss til å 
starte en reise fra frykt til tro. Og 
når vi lar oss bevege fra tvilen og 
frykten til tilliten og troen, kommer 
Kristus til oss slik han kom 
gjennom stengte dører til redde 
disipler den første påskedagen. 

Han fjerner ikke uten videre all 
uro og alle årsaker til frykten, men 
han sier: «Se, jeg er med dere alle 
dager inntil verdens ende.»

Ikke vær redd!

Konfirmant 2023

Konfirmasjonstiden for Tangen og Strømsø begynner i januar, og  
årets konfirmantkull vil bli presentert i gudstjenesten 29.01 kl. 11.00. 
Konfirmasjonstiden vil bestå av blant annet samlinger, deltakelse på gudstjenester, 
fasteaksjon og bo-hjemmeleir. Konfirmantene vil få mulighet til å lære mer om Gud, 
verden, hverandre og seg selv. Selve konfirmasjonene vil skje 16. og 17. september.

Det er mulig å melde seg som konfirmant på: https://minkirkeside.no/drammen

Biskopens 
julebetraktninger

Jan Otto Myrseth

Ikke vær redd!

2 Kirkebladet for Tangen og Strømsø NR. 4/2022



RUNDT OM TANGEN

TeksT: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Tangen kapell har fått mye oppmerksomhet helt fra første gang  
jeg skrev om det i Rundt om Tangen nr 4.2012. Artikkelen har også fått plass  

i Rundt om Drammen nr 4.2012. Den gang klarte jeg ikke finne svar på hvem som 
hadde laget den flotte lysekronen og skrev det jeg så som en mulighet- den kunne 

være laget på jernstøperiet. Men nå skal dere endelig få lysekronens historie.  
K. S. Asplin, hos Drammen Byarkiv har vært fantastisk hjelpsom,  

og som et resultat fant jeg svaret i Byarkivets arkiv. 

I 1932 hadde Drammen 
Byarkitektkontor fått oppgaven 
med ombyggingen av gravkapellet 
på Tangen. Kontorets leder var 
Alf Bugge. Han levde 1887-
1973, hadde studert teologi 
og kunsthistorie og ble senere 
uteksaminert ved Norges Tekniske 
Høgskoles arkitektavdeling. 
Han ble leder for det omfattende 
arbeidet som ble utørt på kapellet. De dokumentene jeg har fått 

tilsendt fra Drammen Byarkiv, 
forteller i tillegg til ovennevnte 
detaljer mye om hele kapellets 
tilstand og behov for vedlikehold. 
Dessverre har jeg ikke pr i dag 
bilder av kapellet slik de så ut i 
1927, men i perioden 1927 til 1932 
forefinnes det mye korrespondanse 
som forteller om det store behovet 
og ønsker om endringer. 

Vi i kapellkomiteen kommer 
til å legge frem en mappe med 
Byarkivets informasjon om arbeidet 
på kapellet fra denne tiden. 

Det antydes fra pastor Bastiansens 
side «at grav-kapellet var for lite, 
selv for en alminnelig begravelse. 
Også at det var ønskelig med et 
rum for prest og kirketjener». Han 
sier videre at det kan ordnes «med 
å oppføre et hus i den andre enden 
av kirkegården rett ut for kapellet, 
et opsatt hus ved makeskifte med 
naboen, idet man avstår til ham 
den tomt i det sydøstre hjørne hvor 
det nuværende redskapshus staar. 
Dette hus er nå saa forfallent at 
det neppe lar sig reparere. Det 
nye huset må omfatte et privet, 
redskapsbod og et ovnsrum for 
prest og kirketjener. Det burte 
være to slike rum, et for hver av 
disse to. De kunde ordnes med en 
felles ovn i veggen.»

Glassmaleriet som vi i dag ser over 
alteret, ble laget av kunstmaler 
Erling Clausen, men før endelige 
bestemmelse ble fattet, var fru 
Frøydis Haavardsholm blitt spurt. 
Hun var ansatt hos Byarkitekten i 
Oslo kommune og var på den tiden 
opptatt med de svære glassmale-
riene i Trefoldighetskirken. Hun 
ville gjerne gjøre arbeidet i Tangen 
kapell også, til en pris av kr 1000,- 
ferdig innsatt. En pris Harald Aass 
hos Byarkitekten ikke syntes det 
burde pruttes på. 

Det var han som i april det året ga 
Eduard Werners Magasin oppgaven 
med å få laget en lysekrone. Svaret 
forteller at Eduard Werners smi-
esse var i stykker, og Eduard ga 
selve smijerns-arbeidet videre til 
C. Christophersens mekaniske 
verksted. 

Disse to firmaene laget den 
lysekronen vi i dag kan tenne i 
kapellet. Eduard Werner skulle 
ha kr 320,00 for sitt arbeid og C. 
Christophersen kr 160,00 for sitt. 
Både oppgavene og prisene blir 
«historiske». 

TRO, HÅP og KJÆRLIGHET, samt ALFA 
og OMEGA koblet sammen. Detaljene 
er plassert rundt på hele lysekronen, 
mellom lyspunktene.

Drammens Byarkitektkontors skisse.

Det er like interessant å se tegnin-
gen av benkene vi sitter på. De ble 
laget ved Trævarefabr. Sylvans be-
drift og kostet kr 30,-pr stk. Umalt. 
Også en «historisk» pris.

Imidlertid ble den endelige bestem-
melsen fattet av Pastor Bastiansen 
sammen med Alf Bugge. Erling 
Clausen fikk oppdraget, og da til 
pris av kr 500, a 600,00. Atter en 
«historisk» pris.
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Knutepunkt Åskollen
Knutepunkt Åskollen, hva er 
det? svarer flere når vi spør. 
Det har vi også lyst til å finne 
ut, og har tatt en prat med Lena 
Nilsen som er Frivilligkontakt på 
Knutepunkt Åskollen.

Hva er Knutepunkt Åskollen?
Knutepunktet er en møteplass 

for kommunedelen og arena for 
nærdemokrati. Møteplassen legger 
til rette for samordning og samski-
ping, dialog og medvirkning.

 
Hva ivaretar Knutepunkt Åskollen 
for innbyggerne på Tangen/Åskol-
len? Og hva har stedet å tilby?

Knutepunkt Åskollen legger til 
rette for en trygg og aktiv møte-
plass for innbyggerne. Hjertet i 
knutepunktet er Cafe Hellerist-
ningen som er åpent alle dager fra 
11.00 - 14.00, torsdager langåpent 
11.00 - 17.30. Vi tilbyr en rekke 

aktiviteter og arrangementer for 
alle aldre og på bakgrunn av hva 
innbyggerne ønsker. Vårt hoved-
fokus er forebygging av ensomhet, 
skape nettverk og være en sosial 
arena i samarbeid med nærmiljøet. 
Våre aktiviteter ivaretar både det 
kulturelle og det sosiale og er et 
helsefremmende tiltak. Gjennom 
aktiv kommune er det også mu-
lig å leie møterom i Knutepunktet 
gratis. Et eksempel kan være et 
kor som trenger et sted å øve, el-
ler at man har lyst til å arrangere 
matkurs. Vi har akkurat samar-
beidet om et bruktmarked, som 
ble til fordi to innbyggere hadde 
lyst til å slå et slag for gjenbruk. 
Teaterforestilling for barn er et 
annet eksempel på at en innbyg-
ger engasjerer seg, og at det blir 
opprettet et samarbeid med knute-
punktet for å kunne få dette til. Vi 
har turgruppe og babysang som er 

et samarbeid med Tangen kirke. Vi 
tilbyr også en ombruksbokhylle for 
barn og voksne, som kom på plass 
etter engasjement fra innbyggerne i 
kommunedel 9.

Hvordan opplever du kontakten 
med innbyggerne?

Innbyggerne i kommunedelen er 
engasjerte i knutepunktet og be-
nytter seg av tilbudene som er her. 
Vi ser også at man nå bare kom-
mer innom for å slå av en prat eller 
ser etter noen de kan ta en kaf-
feprat med. Vi opplever kontakten 
som veldig god og er i stadig dialog 
om hvordan vi kan samarbeide til 
beste for kommunedelen. 

Fredagsklubben
Fredagsklubben, seniortreff for 
menn i Tangen arbeidskirke, 
trenger flere frivillige medarbei-
dere for kjøkkentjeneste noen 
timer fredag formiddag.

Det er 7 gode medhjelpere i 
dag, men vi trenger flere slik 
at det kan bli sjeldnere vakt på 
hver. Det er 2-3 stk. kjøkken-
hjelp hver fredag.
Oppgaven er å koke kaffe, 
smøre snitter (til 30 menn), 
steke vafler og rydde mellom 
kl.9.00-12.30. 

Du får:
Hyggelige kolleger
Sosialt arrangement
Takknemlige herrer
Meningsfull innsats

Ta kontakt med diakon Ivar 
Nygård på tlf. 907 00370 
hvis du vil bidra med en god 
oppgave.

Avskjed med 
organist  
Gróa Hreinsdóttir
Søndag 16. oktober var Gróas 
siste arbeidsdag som organist 
i Tangen og Strømsø menighet. 

Gróa spilte selv på 
avskjedsgudstjenesten, og både 
Gospelsøstre, Seniordansen og 
Fredagsklubben var med for 
å takke Gróa. Det ble en flott 
gudstjeneste, og postludium 
var helt i Gróas ånd med 
mye variert musikk. Tusen 
takk Gróa for ditt hjerterom, 
engasjement, raushet og 
pågangsmot.

Ny kantor
Ellinor Grimnes er ny kantor i 
Tangen og Strømsø menighet 
fra 1.1.2023

Ellinor Grimnes er ansatt som 
ny kantor, og allerede 8. januar 
på juletrefest gudstjenesten får 
vi møte henne. Vi ønsker Elli-
nor hjertelig velkommen til oss. 
Henne skal vi bli bedre kjent 
med etter hvert. Innsettings-
gudstjenesten blir 22. januar 
2023 kl. 18.00 med bl.a. prost 
Øystein Magelssen, kirkeverge 
Svein Askekjær og prester, an-
satte og frivillige fra Tangen og 
Strømsø menighet. 
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I september har vi hatt fokus 
på brannvern. Dette har vært et 
litt spesielt tema for oss, og det 
har vært veldig viktig. Vi har hatt 
brannøvelse og sett på brannve-
senet ha øvelse på Tegger’n. Det 
var stor stas, for da kom de med 
brannbil. Bjørnis har selvfølge-
lig vært en del av hverdagen vår, 
og han har vært med både i sam-
lingsstunder og i lek. Vi har brukt 
brannslangen til å slukke «brann» 
ute på uteområdet vårt og lært oss 
hva vi må ringe om det oppstår 
brann. 

I oktober og november markerer 
og jobber vi med temaer rundt FN 
dagen, og vi i barnehagen støtter 
FORUT barneaksjon. Formålet med 
denne aksjonen er å gjøre barn 
i Norge kjent med andre kultu-

rer og dagliglivet til barn i andre 
land.  Gjennom aksjonen er ønsket 
å skape nysgjerrighet og engasje-
ment, bygge toleranse, omsorg 
og empati, og å sette søkelys på 
at barn har ressurser, evner og 
ambisjoner. Levekårene kan være 
utfordrende, og vi formidler både 
likheter og ulikheter, men også 
et felles behov for vennskap, lek, 
familieliv og trygghet.  

I år blir vi kjent med fem år gamle 
Biswas som bor i Nepal sammen 
med familien sin. Vennen Nischal 
er ett år eldre og bor like ved. 
Sammen med guttene blir vi kjent 
med hverdagen deres og opplever 
hovedstaden Katmandu.

FORUT barneaksjon er et pedago-
gisk opplegg for barnehage/skole 

og gjennom FORUT har vi mot-
tatt plakater, sanger og filmer som 
barna skal se og bli kjent med. 
Apekatten Monki er barneaksjo-
nens egen maskot og alle barnas 
kosedyr. Han er med overalt i 
FORUT barneaksjonen som ver-
dens beste venn i både Norge og 
andre land. I år har han med seg 
Minki som er Monkis venn fra 
Nepal. Disse har vært med i sam-
ling og i lek sammen med barna 
på avdelingen. De har også vært 
brukt til å snakke om vennskap og 
inkludering. 

I løpet av oktober har vi laget 
masse flott kunst, og av dette har 
vi laget kunstutstilling. Vi inviterte 
foreldrene på høstsuppe hvor de 
kunne kjøpe barnas kunst til inn-
tekt for FORUT barneaksjon. 

Ut på tur sammen 
Åskollen/Tangen
Tirsdag 17. januar starter 
vi opp igjen med turer etter 
juleferien. 

Vi samles utenfor knutepunkt 
Åskollen kl. 10.00 annenhver 
uke (oddetallsuker) framover 
og går turer i nærmiljøet på 
Åskollen/Tangen. Turene 
passer for alle!

For mer info: Linda Kjeksrud
Diakonal medarbeider, Tangen 
kirke. E-post: lk678@kirken.no
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Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

KNIVEÅSEN AS 
 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
 

           +47 32 800 657 
           post@knive.no 

            www.Kniveåsen.no  

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Kontakt oss på:
tlf.: 32 89 05 45 eller 
kirkeligbegravelsesbyra.no 
Døgnbemannet

ET MENIGHETSEIET 
BEGRAVELSESBYRÅ
MED SOSIAL PROFIL

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørd

ÅSKOLLEN
7-23 mand-lørd

 

 

  
  

  

OOnnssddaagg  77..  ddeesseemmbbeerr  22002222  kkll..  1199..0000  
FFrreeddrriikk  BBeerrgg,,  bbyyggnniinnggssaannttiikkvvaarr  oogg  ffoorrsskkeerr  hhooss  
NNIIKKUU,,  sskkaall  ffoorrtteellllee  kkaappeelllleenneess  hhiissttoorriiee  ii  NNoorrggee..  

MMiinniikkoonnsseerrtt  mmeedd    
kkaannttoorr  BBiinnaa  KK..  KKaarrppiissoovvaa  oogg  AAnnnnee  SSttiinnee  DDaahhll  cceelllloo..  
  
 
 
 
 
Enkelt billett kr.150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
                  126380 Tangen kapell  

  TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
 

Utleielokaler i Tangen 
Arbeidskirke
Vi har lokale til leie til 
dåpsselskap, minnesamvær, 
bursdag eller annet.  
Kontakt med Siv Nordmark, 
tlf. 92069415,  
e-post: sn387@kirken.no

Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Det er Drammen Kirkelige Fellesråd som 
svarer med «Kirken i Drammen». Her tar de 
imot avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.drammen.kirken.no
E-post: post.drammen@kirken.no 

Menighetsprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Sogneprest kons.: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 91 02
Ivar Nygård
In385@kirken.no 

Organist: 486 05 715
Bina Kumar Karpisova
bk725@kirken.no 
Vikar 2022

Ny kantor fra 1.1.23
Ellinor Grimnes

Kateket: 417 20 398 (permisjon)
Stine Burvald-Nyvoll 
sb398@kirken.no 

Kirketjener, diakonalmedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Kirkebladets redaksjon
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 6. februar 2023

Gudstjenester og arrangementer 

Slekters gang
Døpte
Nadia Haugerud Skistad
William Kjærstad Lie
Ingrid Novaes Møistad Røberg
Leif Knudsen-Ulla
Sofia Sannes-Reinert
Luna Serwaa Joe
Tobias Pedersen Holo
Lucas Fahmi Rugland
Kevin Christian Cabilan Barth
Ellinor Wågelsby
Hennie Josefine Johansen
Tobias Hoogerman Andresen
Julia Jozefina Elisabeth Halvorsrud
Mille Johanne Stjernstrøm

(Foresatte har godkjent publisering av navn)

Døde
Ove Kongsrud
Kjell Ingar Hansen
Finn Vidar Snaprud
Sverre Robert Edvartsen
Ingeborg Marie Lia
Inger Lise Fjellheim
Inger Lulli Grimsgård
Rolf Arne Pettersen
Thor Arild Evensen

Søndag 04.12.2022 
2. søndag i adventstiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00. 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd 

Tirsdag 06.12.2022 
TANGEN KIRKE KL. 19.00 
Julekonsert med 
Drammens Jerns 
musikkorps

Onsdag 07.12.2022 
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Kulturkveld  

Søndag 11.12.2022 
3. søndag i adventstiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Julevandringsgudstjeneste. 
Dåp. Kirkekaffe med 
juleverksted og julegrøt.

Mandag 12.12.2022 
TANGEN KIRKE KL. 18.00 
Julekonsert ved Drammens 
Glassverks musikkorps. 

Søndag 18.12.2022 
4. søndag i adventstiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. 9 lesninger. 
Vi synger julen inn.
TANGEN KIRKE KL. 17.00 
Konsert med 
Helleristningen skolekorps 

Lørdag 24.12.2022 
Julaften 
ÅSKOLLEN BO OG 
SERVICESENTER. KL. 11.00 
Julegudstjeneste. Gruppe 
fra Glassverket musikkorps 
spiller.
TANGEN KIRKE KL. 14.30 
Julegudstjeneste. 
Helleristningen skolekorps 
deltar. 
TANGEN KIRKE KL. 16.00 
Julegudstjeneste. 

Søndag 25.12.2022 
Juledag 
TANGEN KIRKE KL. 12.00 
Høytidsgudstjeneste. Dåp 
og nattverd. 

Søndag 08.01.2023 
Kristi åpenbaringsdag 
TANGEN KIRKE KL. 16.00 
Juletrefest gudstjeneste 
med påfølgende Hellige 3 
kongers fest.

Søndag 15.01.2023 
2. søndag i 
åpenbaringstiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd.

Søndag 22.01.2023 
3. søndag i 
åpenbaringstiden 
TANGEN KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Innsetting av 
kantor Ellinor Grimnes.

Søndag 29.01.2023 
4. søndag i 
åpenbaringstiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. Søndagsskole. 
Presentasjon av årets  
konfirmanter. Foreldremøte 
etter kirkekaffen.

Søndag 05.02.2023 
Såmannssøndagen 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. Bibeldagen.

Søndag 12.02.2023 
Kristi forklarelsesdag 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. 

Søndag 19.02.2023 
Fastelavnssøndag 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Karnevalsgudstjeneste med 
Dåp og nattverd. 

Onsdag 22.02.2023 
Askeonsdag 
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste. 

Søndag 26.02.2023 
1. søndag i fastetiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd.

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? 

Ring dagen før,  
tlf. 926 92 794

Tekstsamtale
Bli med på høytlesning, 
meditasjon og samtale om-
kring kommende søndags 
prekentekst.
Vi samles i menighetssalen i 
Tangen arbeidskirke to man-
dager i måneden kl. 10.30-
12.00. Ingen forkunnskaper 
nødvendig. Ta gjerne med 
egen Bibel. 
Etter samlingen kan de som 
ønsker det, dele medbrakt 
matpakke i fellesskapet, og 
det serveres kaffe/te. 
Samlingene ledes av sokne-
prest Marit Skaar Skogesal. 
Siste samling før høsten er 
06.12. Våren 2023: 30/1,13/
2,27/2,13/3,27/3,10/4,24/
4,8/5 og 22/5.

Skal du døpe barnet ditt og trenger du dåps kjole?
Tangen og Strømsø menighet har dåpkjole til utlån mot et  
lite depositum (som du får tilbake når du leverer dåpskjolen). 
Ta kontakt med menighetskontoret. Tlf. 32989100
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 Side for  
barn og unge

Babysang
Oppstart tirsdag 24. januar 
kl. 12.00 på Kvarter Hellerist-
ningen.
Babysang er veldig koselig! 
Samspillet som oppstår mellom 
babyen og foreldrene gjennom 
sang, rytme, bevegelse og lek, 
gir en god start på livet. Dessu-
ten er det hyggelig å møte andre 
som også er hjemmeværende 
med babyer. Kurset er åpent for 
alle uavhengig av kirketilhørig-
het og bosted. Babysang er et 
samarbeid mellom Tangen og 
Strømsø menighet og knute-
punkt Åskollen. 
Vi møtes annenhver tirsdag fra 

kl. 12.00-13.00 
til sang, regler og 
bevegelse og hyg-
gelige samtaler. 
Vi har sangstund 
fra kl.12.00-12.30 og spiser 
medbrakt lunsj kl.12.30. Det 
serveres kaffe og te hver gang. 
Kursdatoer: 24.01, 07.02, 
21.02, 07.03, 21.03, 04.04, 
18.04, 02.05, 16.05 og 30.05. 
Pris: 50,- pr semester.
Påmelding og spørsmål til: 
Linda Kjeksrud,  
lk678@kirken.no tlf. 99618815. 
Lena Nilsen, lena.nilsen@dram-
men.kommune.no tlf. 93415464

Karneval!
Vi ønsker alle familier velkom-
men til Karnevalsgudstjeneste 
søndag 19. februar kl. 11.00! 
Kle dere opp i kostyme og bli 
med på moroa. Det blir karne-
valsfest og masse morsomme 
aktiviteter etter gudstjenesten.
Velkommen til familiefest i kirka! 
Påmelding: post.drammen@
kirken.no 

Hellig Tre 
Kongers fest 
Hellig Tre Kongers Dag feires 
med fest, søndag 8. januar! 

Det blir godteposer og julekaker 
(ta gjerne med hvis dere har 
igjen rester selv også!)

Ta med besteforeldre, tanter og 
onkler, venner og naboer.

Det er gratis kaffe og kaker, 
men det er mulig å gi et lite  
bidrag. Inngang for barn kr. 
30,- (til godteposer). Festen 
avsluttes med gang rundt jule-
treet og utdeling av godteposer.

Send påmelding til post.
drammen@kirken.no med 
antall voksne og barn (ta 
med alder) Velkommen! 
Festen starter med en kort 
gudstjeneste klokka 16.00.

Baltazar  
Åpen barnehage 
i Tangen kirke
Et gratis tilbud til hjemmeværende 
foresatte med barn. Åpent man-
dager og onsdager fra kl. 09.30-
13.30. Du kommer og drar som 
det passer best for barnet ditt. Ta 
med nistemat til deg og barnet ditt. 
Vi spiser kl. 11.00. Ta med innesko 
til deg og barnet.  
Mer info Baltazar Barnehage tlf. 
90 41 58 49. Facebook: «Baltazar 
barnehage avd åpen barnehage» 
Velkommen!

Supertorsdag
Sosialt og koselig 
for hele familien. 
Forming, musikk, 
lek og gøy for deg 
mellom 1-10 år.
Vi møtes annenhver torsdag 
kl. 16.45-18.10 i tilbygget til 
Tangen kirke.
Datoer våren 2023: 19/1, 31/1, 
16/2, 2/3, 16/3, 30/3, 13/4, 
27/4, 11/5 og 25/5.
Middag: Hver samling starter 
med en enkel middag kl. 16.45-
17.15 slik at man kan komme 
rett fra barnehage/skole og 
jobb, etterfulgt av aldersbes-
temte grupper kl.17.15-18.10.
Pris: Kr. 100,- pr. barn pr. se-
mester. 
Bli med? Påmelding til lk678@
kirken.no Spørsmål? Ring 
Linda Kjeksrud, tlf. 99618815

Barnas Adventsgudstjeneste!
11.desember. kl. 11.00 er det Barnas Adventsgudstjeneste, med 
julevandring for alle barn! Vi kler oss ut og vandrer gjennom Juleevan-
geliet sammen. Etter gudstjenesten blir det grøt og juleverksted der vi 
lager mange fine ting. Vel møtt! Påmelding til post.drammen@kirken.no 


